МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

26.02.2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

Об отмене на территории
муниципального образования город
ЯЬовое Алтайского края режима
«Повышенная готовность»

В связи с нормализацией погодных условий на территории
муниципального образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории муниципального образования город
Яровое Алтайского края режим функционирования «Повышенная готовность»
с 08.00 часов местного времени 26 февраля 2024 года.

2. Отменить постановление
Алтайского края от 08.02.2024 №
муниципального образования город
«Повышенная готовность».

администрации города Яровое
149 «О введении на территории
Яровое Алтайского края режима

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации города.

4. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава города В.И. Шилов